

Handball-Förderverein Würm-Mitte e.V.

Anmeldung Jugendpatenschaft

Hiermit beantrage ich eine	Jugendpatenschaft über den Handball-Förd	derverein Würm-Mitte e.V.
Na	ıme:	
	name:	
	lefon:	
	-Mail:	
	s-Nr.:	
	/ Ort:	
Ich erkläre mich bereit folg		
weibliche A-Jugend Weibliche A-Jugend II Weibliche B-Jugend II Weibliche B-Jugend II Weibliche C-Jugend Weibliche D-Jugend II Weibliche II Weibli	gemischte E-Jugend umme in Höhe von Euro z Teilnahme für eine S	aison veisung
Zahlungsempfänger	Handball-Förderverein Würm-Mitte e.V., c/o Tobias Beckmann	
	Ansprengerstr. 10, 80803 München Gläubiger-ID: DE96ZZZ00000707699	Mandatsreferenz: *
Kontoinhaber	☐ Name, Anschrift wie Antragsteller	Manadororonz.
	Name:	Vorname:
	Straße/Haus-Nr.:	PLZ / Ort:
	IBAN:	Bank:
Mandat für den Einzug einer SEPA-Basis- Lastschrift	Ich/Wir ermächtige(n) den Handball-Förderverein Würm-Mitte e.V. Zahlungen von dem o.g. Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die vom Handball-Förderverein Würm-Mitte e.V. auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Eine Kündigung bzw. Stornierung der Teilnahme ist jederzeit schriftlich möglich. In diesem Fall wird lediglich das laufende Jahr zur Abrechnung.	
Ort, Datum	Unterschrift Antragsteller	
	persönlichen Daten werden auf Datenträgern dig etzlichen Vorschriften zum Datenschutz einzuhal	ital gespeichert. Der Handball-Förderverin Würm- ten.
* Die Mandatsreferenz wird	dem Kontoinhaber in einer separaten Ankündigur	ng des erstmaligen Lastschrifteinzugs mitgeteilt.

Handball-Förderverein Würm-Mitte e.V. c/o Tobias Beckmann Ansprengerstr. 10 80803 München

Telefon: 089- 851945 E-Mail: tobias.beckmann@wuerm-mitte.de Vorstand: Tobias Beckmann Sitz (Gerichtsstand): München Vereinsregister: Amtsgericht München VR 16376 Kreissparkasse München-Starnberg-Ebersberg IBAN:

DE39 7025 0150 0009 4787 69 Steuernummer: 143/216/60232